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Sinun Suosikki poikii töitä toimittajan työstä haaveileville nuorille 

Lukijoiden toimittama Sinun Suosikki-projekti käynnistyi jo toista kertaa 

Pian 50-vuotias Suosikki käynnisti jo toista kertaa rekrytointikampanjan, jolla haetaan kymmenen 

nuoren tiimiä toimittamaan lehden kesäkuun numero. Viime keväänä ensimmäistä kertaa toteutettuun 

hankkeeseen haki mukaan yli 1200 nuorta, ja toukokuussa 2010 julkaistu Sinun Suosikki oli Suomen 

aikakauslehtihistorian ensimmäinen lukijoiden täysin toimittama lehti. Nyt käynnistettyyn projektiin 

hakuaikaa on 22. helmikuuta saakka ja uusi toimittajatiimi julkaistaan maaliskuussa. 

Vuoden 2010 Sinun Suosikki -hanke osoittautui menestykseksi monella tapaa, ja toimittajatiimiin valitut 

nuoret kokivat, että hanke avasi toimittajan työtä toivotulla tavalla. ”Oli mahtavaa päästä tekemään ihan 

oikeaa lehteä ammattilaisten ohjaamana. Kokemus oli kaiken kaikkiaan niin hieno, että kannatti 

ehdottomasti lähteä mukaan”, ensimmäistä Sinun Suosikkia toimittamassa ollut Noora Kallio sanoo. 

Mukana olleet nuoret kokivat Sinun Suosikin toimivan myös loistavana ponnahduslautana toimittajan 

ammattiin. Niin Nooralle kuin viime vuoden Sinun Suosikin valokuvaajana toimineelle Anna Salmelle hanke 

on poikinut töitä myös sen jälkeen. ”Pääsin muun muassa kuvaamaan The Baseballs-bändin kiertuetta 

kesällä, mikä oli kokemuksena aivan mahtava. Sinun Suosikki vahvisti omalta osaltani sen, että tämä on se 

työ mitä haluan tehdä myös jatkossa. Hankkeen kautta saamani työkokemuksen myötä uskon, että se on 

myös mahdollista”, Anna sanoo. 

Suosikin päätoimittaja Ville Kormilainen on innoissaan hankkeen uudelleen käynnistymisestä. ”Edellinen 

Sinun Suosikki ylitti odotuksemme täysin. Hankkeeseen haki mukaan uskomattoman lahjakkaita nuoria ja 

olimme erittäin tyytyväisiä lehden lopputulokseen. Hanke on auttanut meitä kehittämään lehteä uuteen 

suuntaan. Uskon, että nyt juhlavuonna kehitys jatkuu ja pääsemme yhä syvemmälle nuorten maailmaan”, 

Kormilainen sanoo. 

Viime vuoden tapaan toimitustiimiin haetaan useita eri osaajia, yleis-, muoti-, musa- ja leffatoimittajista 

kuvaajiin, graafikoihin ja kuvittajiin. Hakuaika päättyy 22. helmikuuta ja valittu toimitustiimi julkaistaan 

maaliskuussa viikolla 10. Lisätietoja osoitteesta http://suosikki.fi/ ja 

http://www.facebook.com/pages/Suosikki/186417503574?ref=tsv  
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